[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2017                                                                                            № 58
станица Полтавская
О проведении универсальной, специализированной,
розничной периодичной ярмарки «Белорусская ярмарка»
на территории Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
В соответствии с законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года    № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории  Краснодарского края», в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей услугами торговли, на основании заявления директора частного предприятия «БАрм»  В.А. Казанчян, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести универсальную, специализированную, розничную периодичную ярмарку «Белорусская ярмарка» на территории Полтавского сельского поселения. Товары, реализуемые на ярмарке: колбасные изделия, кондитерские изделия, белорусский лен, ткани и изделия, трикотаж, текстиль бельевой трикотаж производителей Республики Беларусь. Количество мест на ярмарке 12.
2. Организатор ярмарки: директор частного предприятия «БАрм» Казанчян В.А. Юридический адрес: Республика Беларусь, город Минск, ул. Западная, д. 13.

3. Место проведения ярмарки – станица Полтавская, ул. Красная (территория, прилегающая к ФГУП «Почта России»).

4. Срок проведения ярмарки – с 13 по 18 марта 2017 года. Режим работы ярмарки – с 10.00 до 18.00 часов.

5. Рекомендовать Отделу МВД России по Красноармейскому району (Хаев) обеспечивать соблюдение правопорядка в месте проведения ярмарки.
6. Директору частного предприятия «БАрм» В.А. Казанчян:
6.1. Обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка, санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

6.2. Обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых мест на ярмарке.

7. Торговые места на ярмарке предоставляются участникам ярмарки на договорной основе в порядке, определяемом организатором ярмарки.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий